- POSSESSIONES et facultates in civitate penes quos potissimum esse debeant. VII-7, *f*.
 Ars POSSESSIVA est pars œconomicæ. II-2, *f*.
 Ars pecuniaria, quæ? I-6, *b*.
 POSSESSIVA est pars œconomicæ. I-2, *f*.
 POSSESSIVA non est infinita. I-6, *l*.
 POSSESSIVÆ finis est sufficientia ad vivendum et bene vivendum. I-7, *o*.
- POTENTIÆ infinita quæritur copia, virtutis non item. VII-4, *d*.
 POTESTAS rerum cui jure merito debeatur in Republica? III-8, *q*.
 POTESTAS magistratui sua est. IV-13, *m*.
 POTESTAS paulatim adimenda magnatibus, non uno impetu. V-8, *pp*.
- PRÆCO stentorius. VII-3, *l*.
- PRÆDADORES populi. VIII-2, *p*.
- PRÆESSE non novit, qui subesse non didicit. III-2, *e*.
 PRÆESSE Reipublicæ ut possit, civem egregium studere decet. VII-13, *l*.
- EX PRÆSCRIPTO medicinam et alia facere. III-40, *cc*.
- PRÆTERMISSA quærenda. VII-7, *n*.
- PRÆVENIRE malunt qui sibi metuunt quam injuriam pati. V-2, *h*.
- PRIMA quæque maxime diligimus. VII-15, *m*.
 PRINCEPS in judicium vocatus, non recusat comparere. V-8, *zz*.
- PRINCIPANS et subjectus quibus differentiis distinguuntur? I-9, *f*.
 PRINCIPARI et subijci expedit ad salutem hominum. I-3, *b* et seq.
 PRINCIPATUS et subjectionis multæ sunt species. I-3, *b*.
 Melior est PRINCIPATUS, qui est meliorum subjectorum. Ibid.
 In omnibus quæ ex pluribus constituta sunt, est PRINCIPANS et subjectum. I-3, *c*.
 PRINCIPATUS duplex in homine, despoticus et politicus. I-3, *e*.
 PRINCIPATUS viri in uxorem, et patris in filios, quis? I-9, *a*.
 PRINCIPATUS virum ostendit. II-1, *k*.
 PRINCIPATUS seu potestas rerum penes quos in Republica esse debeat? III-7, *a* et seq.
 PRINCIPATUS honores appellantur. III-7, *f*.
 PRINCIPIS institutio quæ? III-2, *d*.
 PRINCIPIS boni virtus quæ? Ibid.
 PRINCIPIS virtus propria prudentia. III-3, *h*.
- IN PRINCIPIO si peccetur, finis quoque malus consequitur. V-3, *t*.
 PRINCIPIUM dimidium totius. Ibid.
 PRINCIPIS obstandum. Ibid.
 PRINCIPIS obstare melius et facilius, quam confirmatis medelam adhibere. V-2, *g*.
- PRIUS natura est, a quo non convertitur consequentia. I-4, *x*.
- PROFICERE non minus laboriosum quam discere. IV-4, *f*.
- PROPRIUM habere, maxima voluptas. II-2, *d*.
- PROPUGNATORES civitatis aluntur e publico. II-5, *c*.
 PROPUGNATORES civitatis in qua Reipublicæ forma primas teneant? III-5, *c*.

- PRUDENTIA propria virtus magistratum. III-2,
h.
- PRYTANES apud Milesios multorum et magno-
rum habebat potestatem. V-3, *l.*
- PSAMMETIUS Gordiæ filius. V-8, *aaa.*
- PUBERTAS anno ætatis decimo quarto. VII-13,
o.
- PUBLICA utilitas spectatur in rectis ac veris
Rebuspublicis. III-4, *g.*
- PUBLICARE ditiorum bona. V-3, *h.*
- PUBLICATIO bonorum per judicia, minus licen-
ter a demagogis usurpatur. VI-5, *i.*
- PUERORUM institutio ad disciplinas quo anno
possit incipi? VII-13, *o.*
- PUERIS crepitacula cur dentur? VIII-4,
r.
- PUERILIS institutio ad quos scopos dirigenda?
VII-13, *f.*
- PUERITLÆ moderatoribus quæ in primis curan-
da? VII-13, *g.*
- Non ut corporis ita et animi PULCHRITUDINEM
discernere facile. I-3, *l.*
- PULCHRUM in multitudine et magnitudine cerni-
tur. III-3, *i.*
- PURGATIONIS mos qui Ægyptiis medicis? III-10,
b.
- PUSILLANIMES nulli facile insidias struxerint.
V-8, *u.*
- PYRAMIDES Ægyptiæ. V-8, *l.*
- Sub QUADRINGENTORUM imperio populus Athe-
niensis ut fuerit deceptus. V-2, *mm.*
- QUÆSTORES publici. VI-6, *g.*
- QUÆSTURÆ lex. III-6, *t.*
- QUINTUPLUM in opum amplificatione Plato excedi
vetat. II-3, *k et 4, c.*
- R
- RATIO reddenda medico inter medicos, itidem-
que aliis inter suæ conditionis homines.
III-7, *s.*
- RATIO, tertius ad honestatem consequendam
gradus. VII-11, *k.*
- RATIO non semper naturæ et consuetudinis
ductum sequitur. VII-11, *n.*
- RATIONE vitam regere, solius hominis est.
Ibidem.
- RATIO duplex, altera in agendo, altera in con-
templando posita. VII-13, *c.*
- RATIONE carens animæ pars, ortu prior quam
ea quæ est ratione prædita. VII-14,
c.
- RATIO et mens in homine, finis naturæ. VII-14,
b.
- RATIO et mens progressu ætatis in puerorum
animis crescunt. VII-14, *c.*

- RATUM habetur, quod pluribus visum fuerit. IV-4, c.
- RATUM esse volunt in democratia, quod multitudini visum fuerit. V-6, mm.
- RECTUM est iudex sui et obliqui. III-5, c.
- REGIONIS divisio Hippodamea. II-5, c.
- REGIO imperio cur usæ priscæ Respublicæ? III-10, k. Item, IV-10, t.
- REGIMNE an aliud imperium civitati et regioni magis utile? III-9, a.
- REGII imperii successio qualis sit convenientior? III-10, q.
- REGNUM monarchia est. II-3, n.
- REGNI plures species. III-9, c et seq.
- REGNI species præcipuæ duæ. III-9, m.
- REGNUM quot et quibus modis evertatur? V-7, ss.
- REGNA quæ nunc sunt, potius sunt monarchiæ ac tyrannides. V-7, tt.
- REGULA Lesbiam qualis fuerit? III-10, b.
- REQUIES, quia molestiæ ex laboribus perceptæ medela est, jucunda est. VIII-4, a.
- De optima REIPUBLICÆ constitutione diversæ opiniones. II-1, a.
- REIPUBLICÆ formam optimam ex omnibus mixtam esse volunt. II-3, p.
- REIPUBLICÆ Spartanæ, Cretensis et Carthaginiensis comparatio. II-10, a et seq.
- RERUMPUBLICARUM differentiæ. III-1.
- RESPUBLICA quid? III-3, b.
- RESPUBLICÆ rectæ sive veræ quæ sint, et qui earumdem excessus? III-4, g et 5, b.
- RERUMPUBLICARUM formæ rectæ quot? quot item a recta regula deflectentes? III-5, a et seq.
- REIPUBLICÆ forma optima quæ? III-10, mm. Item, IV-9, d et m.
- REPUBLICAM corrigere non minoris est artis quam instituere. IV-1, f.
- REIPUBLICÆ institutio seu ordinatio quid sit? IV-2, e.
- RERUMPUBLICARUM formæ plures cur sint, seu unde existant? IV-2, a et e. Item, V-1, a et VII-6, c.
- RERUMPUBLICARUM formæ potissimum duæ, democratia et oligarchia. IV-2, f et 3, m.
- RESPUBLICA non est, ubi legum imperium exsultat. II-4, l.
- REPUBLICAM capessere in quibusdam civitatibus licet omnibus liberis. IV-3, e.
- REIPUBLICÆ forma media cur optima? IV 9, o.
- RESPUBLICA stabilis ubi existat? IV-10, e.
- RESPUBLICA quo temperatur seu miscetur melius, eo est stabilior. IV-10, f.
- RESPUBLICA penes eos esse debet qui arma gestare possint. IV-10, r et seq.
- REIPUBLICÆ primum genus post regium imperium apud Græcos fuit e militantibus. IV-10, s.
- RERUMPUBLICARUM sophismata varia, modo ad pauperum, modo ad divitum commoda. IV-10, m.
- RESPUBLICÆ mutantur sæpe non in contrarias, sed in cognatas. V-4, q.
- RERUMPUBLICARUM formæ minus durabiles. V-8, yy.
- De RERUMPUBLICARUM mutationibus an recte disputatum a Socrate? V-9, a et seq.
- RERUMPUBLICARUM formæ ut copulentur et contemperentur? VI-1, h.
- RHEGII oligarchia in tyrannidem versa. V-9, e.
- RHODI democratia quomodo sublata? V-2, i et 3, d.

- A principio civitates regebantur a REGE. I-4, *p.*
 Gentilium dii regebantur ab aliquo REGE. I-4, *q.*
 REX propria auctoritate præest. I-4, *d.*
 REGUM principatus apud Lacedæmonios qualis, improbat. II-8, *e.*
 REGUM dissidia alenda putabant Lacedæmonii. Ibidem.
 REX est, qui ex suis sibi sufficiens est, et omnia ordinat et statuit ad utilitatem populi. III-5, *c.*
 REGES perpetui in Rebuspublicis qui esse possint? III-8, *ff.*
 REGUM custodia qualis? III-9, *e.*
 REGES olim qui facti et cur? III-9, *h* et 40, *l.*
 REGUM veterum munia. III-9, *l.*
 REGUM imperium accedit ad aristocratiam. V-7, *f.*
 REX e quibus et in quem finem creetur? V-7, *g.*
 REGIS officium et scopus. V-7, *g.*
 REGES sacrorum. VI-6, *y.*
 REGES oblectamenta non ipsi conciliant, sed per alios ea sibi accersunt. VIII-3, *e.*
 RIVORUM copia civitati necessaria. VII-9, *b.*
- S
- SACERDOTIA penes quos esse debeant? VII-7, *g.*
 SACRA esse jubentur condemnatorum bona, non publica. VI-4, *i.*
 SACRA publica, et deputatus illis magistratus. VII-6, *x.*
 SACRIFICI. VI-6, *y.*
 SACRORUM sumptus de publico fieri debent. VII-8, *d.*
- SALTATIO cur exerceatur? VIII-3, *b.*
 SAMI ab Atheniensibus contra pacta occisi. VIII-8, *cc.*
 SAPIENTIS duo opera : 1. Non mentiri de quibus novit ; 2. Mentientem manifestare. I-4, *a.*
 SARDANAPALI cædes. V-7, *ff.*
 SATURNI epitaphium. I-6, *e.*
 Non est mortuus qui SCIENTIAM vivificavit, nec pauper qui intellectui dominatus est. I-4, *a.*
 SCIENTIA alia est liberalis, alia servilis. I-3, *c.*
 SCIENTIA despotica quæ et qualis? I-5, *e.*
 In SCIENTIIS practicis parum valet ratio, usus autem et exercitium multum. I-8, *a.*
 SCIENTIARUM omnium finis, bonum est. III-8, *a* et seq.
 SCYLLETICUS sinus. VII-7, *k.*
 SCIPIONIS dictum contra Domitianum. II-8, *b.*
 SCOPUS et finis actionibus rectus proponendus est, et investiganda quæ ad finem illum ferant. VII-11, *a.*
 SCYPHUS in solemnibus festo apud Scythas circumferrebat. VII-2, *l.*
 SCYTHÆ ut mulctaverint eos qui nullum occidissent hostem. Ibid.

- SEDITIONES in magnis civitatibus cur minus
orientur quam in parvis? IV-9, o.
- SEDITIONES omnes unde oriri putentur? V-1,
c.
- Ubique ob inæqualitatem oriuntur. V-1,
i.
- SEDITIONES omnium minime concitant virtute
præstantes, cum justissime id facere possint.
V-1, d.
- De magnis rebus sunt, etiamsi e parvis exi-
stant. V-2, s.
- SEDITIONES ducum et potentiorum in Republica
capitum, mature dirimendæ. V-2, t.
- SEDITIONE laborantes, imbecilli sunt. V-4,
d.
- SEMESTRES magistratus. IV-12, a.
- SENATORIA potestas in quibus democratiis labe-
factetur. IV-12, l.
- SENATUS, βουλή, collegium democraticum. IV-12,
k.
- SENUM magistratus seu senatus, an recte in
Spartana Republica constitutus? II-8,
c.
- SENIORES prudentia, juniores viribus pollent.
VII-7, e.
- SENIORUM gymnasia. VII-10, d.
- SENIORES imperare decet. VII-12, f.
- SENIORUM proles qualis? VII-14, x.
- Differentia inter SERMONEM et simplicem vocem.
I-1, u.
- SERVUS a natura quis? I-1, g. Item, I-3,
h.
- SERVUS animatum instrumentum. I-2, f.
- Utrum SERVITUS sit naturalis? I-3, a.
- Utrum dignius et justius sit SERVIRE, an non?
Ibidem.
- SERVI ad brutum comparatio. I-3, h.
- SERVIRE et servitus dupliciter dicitur, scilicet
natura et lege. I-4, a.
- SERVITUS legalis, quid? I-4, b.
- SERVITUS naturalis est justa simpliciter, legalis
vero secundum quid. I-4, e et seq.
- SERVI an appellandi qui ex ingenuis et nobili-
bus capti sunt et venditi? I-4, g et
seq.
- SERVI et ignobiles seu degeneres censentur sola
virtute. I-4, h.
- SERVIS duo tantum apud Cretenses interdicta,
gymnasia et arma. II-3, l.
- SERVILISSIMI labores qui? I-8, f.
- SERVUS servo præstat. I-3, c.
- SERVI virtus an sit et quæ? I-9, e.
- SERVITUS habetur non vivere ut velis. VI-1,
m.
- SERVI Lacedæmoniis dominis suis sæpe in-
sidiati. II-7, b.
- SERVORUM plures species. III-2, g.
- SERVO sublato, herile imperium salvum esse
non potest. III-4, e.
- SESOSTRIS Minoe multis annis antiquior. VII-7,
l.
- SEUTHES Thrax. V-8, gg.
- SICULÆ oligarchiæ pleræque in tyrannides
versæ. V-9, e.
- SICUT filius patris substantiæ, ita facultatibus
participare debet. I-1, o.
- SICYONIÆ tyrannidis mutatio. v, e.
- SIMILES natura, idem jus et eandem dignitatem
sibi vindicant. III-10, x.
- SIRRA et Arabæus. V-7, u.
- SMERDES Penthilum cur occiderit? V-7,
cc.